[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»

От   22.03.2018г.   №_75-р
с. Красногвардейское
О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главного специалиста - ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних администрации МО «Красногвардейский район»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Решением МО «Красногвардейский район» от 27.05.2008 г. № 80, Уставом МО «Красногвардейский район»
1.Провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы главного специалиста - ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних администрации МО «Красногвардейский район» 17.04.2018 г. в 10-00 в зале заседаний администрации МО «Красногвардейский район».

2.Опубликовать информацию о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главного специалиста - ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних администрации МО «Красногвардейский район» в газете «Дружба», не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющего делами администрации района - начальника общего отдела (Катбамбетов А.А.).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО «Красногвардейский   район»

А.Т.Османов

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»